Список використаної літератури

1. З руського театру. Діло. 1906. № 24. С. 3.
2. Паньківський С. Слідами завіяними. За синьою пташкою. Спомин старого актора. ЦДІА України у Львові. Фонд 514. Опис 1. Один. зберіг. 102. Арк. 173.
3. Про гостину руського театру... Діло. 1905. № 277. 14 (27) грудня. С. 3.
4. Ревакович Т. Виділу товариства “Руська Бесіда” у Львові з ведення справ Руського народного театру за час від 1 листопада 1905 р. до 30 квітня 1906 р. ЦДІА України у Львові. Фонд 514. Опис 1. Один. зберігання 86. Арк. 1.
5. Ривакович Т.